

## Toimintakertomus 2023

Vuoden aikana järjestettiin harjoitusten ja viikkopelien lisäksi tapahtumia, joista osa on muodostunut perinteeksi, osa oli puolestaan aivan uusia. Tapahtumat ja treenit olivat avoimia kaikille halukkaille lapsille ja nuorille.

### Jäsenistö

Vuoden aikana uusia aktiivisia treenaajia saatiin n. 15 henkilöä. Vuoden lopussa aktiivisia harrastajia oli 40. Juniorijäseniä seuralla oli yhteensä 94 kappaletta, joista alle 16-vuotiaita 54 kappaletta. Uusia juniorijäseniä saatiin 35 kappaletta.

### Hallinto ja sen toiminta

Junioritoimikunta kokoontui 4 kertaa. Toimikuntaan kuuluivat Jaana Karhila toiminnanjohtajana, Roosa Räikkönen juniorikouluttajana sekä toimintaan osallistui yleisesti Vernerin Suomela, Oona Luotola, Harri Rekilä, Teemu Hagman ja Tuomas Uusi-Ilkainen. Rahastonhoitajana ja seuran puheenjohtajan roolissa oli mukana Jarkko Kantola.

### Viestintä

Junioritoimikunta tiedotti tapahtumista ja treeneistä kotisivuillaan [www.levigolf.fi](http://www.levigolf.fi) sekä Levi Golfin sosiaalisessa mediassa. Käytössä oli myös WhatsApp-ryhmä, jonka kautta tiedotettiin viikkotreeneistä ja muista juoksevista asioista. Tapahtumista ilmoitettiin myös paikallislehdessä.

Junioritoiminta on myös viestinyt tapahtumistaan enenevässä määrin sosiaalisessa mediassa jakaen kuvia ja videoita. Postaukset ja videomateriaali on edelleen nähtävissä seuran sometileillä.

### Yhteistyötahot

Levi Golfin junioritoiminta sai avustuksia seuraavilta paikallisilta toimijoilta: Vili Custom Golf Oy, Nordcenterin nuorisovalmennuksen edistämissäätiö, Jarmo Nieminen, Tommi Laakso, Agnico Eagle, Lumibois, Kinon Safarit, Aslakin Liike, Hettula Oy, Kide Adventure, Lapin Safööri, Ihqu Bar & Night Club, KB Kibe, Day Spa, Perhe Safarit, Martinmäen kalakauppa, Hill Ski Rent, Joiku Bar, Northern Light Ranch, Levi Restaurants sekä Pohjolan Osuuspankki.

## Hankinnat ja toimenpiteet

Avustuksia on käytetty junioritoiminnan kulujen kattamiseen. Junioritoiminnan budjetista on maksettu 1kpl pelioikeus juniorikouluttajalle sekä lasten palkintoja eri kilpailuihin. Junioritoimikunnan varoista katettiin myös osuus lasten paitatilauksesta. Leiri kustannettiin kokonaisuudessaan junioritoiminnan varoilla. Myös apuohjaajia on kiitetty kauden päättyessä pelaamisen ja ruokailun merkeissä Ravintola Draivissa.

## Tapahtumat

### [Golfkauden avajaiset 27.05.2023](#)

Avajaisiin osallistui 37 lasta. Avajaisissa lapset pääsivät uudelleen lajin pariin harjoitusalueilla. Tämän lisäksi tarjolla oli Golf Dartsissa kisailua sekä makkaratarjoilu.

### [Sääntöilta 03.06.2023](#)

Sääntöillan piti Suomen Golfliiton päätuomari Arto Teittinen.

### [Green Card -Kurssit](#)

Green Cardeja on myönnetty kesän aikana 28 kappaletta.

### [Golfleiri 27-28.6.2023](#)

Leiri oli yön yli kestävä, jonka aikana lapset pääsivät harjoittelemaan ja pelaamaan. Leiriin kuului myös toivottu golfautoajelu. Ruokailut järjestettiin ravintola Draivissa ja yöpyminen klubin tiloissa. Leirille osallistui n. 20 lasta.

### [Seuran mestaruuskilpailut 19-20.8.2023](#)

Seuran järjestämiin mestaruuskisoihin osallistui 7 lasta. Lapset pelasivat joko 18 tai 9 reikää. Seuran mestaruuskilpailut oli suunnattu kokeneemmille lapsille. Ohjaajat olivat junioreiden mukana ohjaamassa.

### [Junnujen omat mestaruuskilpailut 22.8.2023](#)

Juniorien omissa mestaruuskilpailuissa pelattiin 3. reiän mestaruudesta. Mestaruuskilpailuihin osallistui 25 lasta. Jokainen osallistuja palkittiin.

### [Multigolfpuiston avajaiset 26.08.2023](#)

Multigolfpuisto avattiin kesällä 2023. Junioritoimikunta oli avustamassa avajaisten järjestelyissä. Avajaisissa oli muun muassa kisailua, Golf Darts, makkaran paistoa ja paljon muuta.

### [Päätöstapahtuma Valopallo 22.09.2023](#)

Valopallo pelattiin suunnitelmasta poiketen tänä vuonna multigolfpuistossa golfkentän ollessa suljettu huonon sään vuoksi. Ennen valopalloa tarjolla oli pizzaa ja mehua. Ennen pimeän tuloa pidettiin tietokilpailu golfaiheisin kysymyksin. Tietokilpailun jälkeen oli arvonta jonka jälkeen pimeän tultua päästiin pelaamaan.

## Harjoitukset

Harjoituksia pidettiin vuonna 2023 joka tiistai ajanjaksolla 30.05.2022-19.9.2023. Treenit olivat tunnin mittaisia, jonka jälkeen lapset pääsivät pelaamaan, joko oikealle kentälle tai multigolfpuistoon. Kauden lopuksi multigolfpuiston avautuessa ohjaajat katsoivat taitavimmat isolle kentälle ja uudet harjoittelijat multigolfpuistoon. Tarkoituksena oli saada harjoituksia pelillisempään muotoon ja junioritoimikunta kokee onnistuneensa tavoitteessaan tämän suhteen.

## Treenikerrat ja kävijämäärät

Kuukausi	Treenikertoja	Käyntikerrat
Toukokuu	1	25
Kesäkuu	5	82
Heinäkuu	5	88
Elokuu	5	110
Syyskuu	2	43
<b>Yhteensä</b>	<b>18</b>	<b>348</b>

Golfkesä oli lasten vilpittömän palautteen sekä ohjaajien kokemusten mukaan vauhdikas ja palkitseva. Koska tauko Golfista Pohjois-Suomen ja Lapin alueella on pitkä, olemme suunnitelleet talven varalle lapsille laskettelupäivän sekä sisäharjoituksia. Näin pystymme pitämään lapset mukana toiminnassa myös vuodelle 2024.

Tavoitteena junioritoiminnalle oli kasvattaa aktiivisten lasten määrää ja lisätä lasten tietoisuutta lajista. Junioritoimikunta kokee onnistuneensa tavoitteessaan erinomaisesti, koska lapsia saatiin mukaan tänäkin vuonna toimintaan hyvä määrä.